
UCHWAŁA Nr 10/9-K/IX/12 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 5 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie zmiany terminu posiedzenia Zarządu Głównego WOPR 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 oraz § 21 ust. 11 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

§ 1 

1. Przekłada się posiedzenie Zarządu Głównego WOPR zaplanowane na 8-9 grudnia 2012 

roku w Skierniewicach. 

2. Posiedzenie wymienione w ust. 1 odbędzie się w dniu 28 marca 2013 roku w Opolu. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


